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           Spezial-Zirkularvibrator 
aus Edelstahl.
Ausgestattet mit Touchscreen 
zur automatischen Steuerung 
der Zu- und Abführung von 
Flüssigkeiten.

	 Optional:
	 Haken für Ketten

	 Motorsieb

          Vibratore circolare 
speciale in acciaio inox.
Attrezzato con touch screen 
per comandare il carico 
e scarico dei liquidi in 
automatico.

	 Optional:
	 Gancettiera per catene

	 Motosetaccio

           Special circular 
vibrator made
of stainless steel.
Equipped with touch screen
to command the load
and discharge of liquids in
automatic. 

	 Optional:
	 Hooks for chains

	 Motorised sieve

           Vibreur circulaire 
spécial en acier inoxydable.
Équipé d’un écran tactile pour 
contrôler le chargement et le 
déchargement automatiques 
des liquides.

	 En option:
	 Système d’accrochage pour 

	 chaînes

	 Moteur tamis

MODEL
A mm
B mm
C mm
D mm
E mm
F mm
G mm
H mm
I mm
L mm
SPHERES
PIECES
MOTOR
WEIGHT

50 AUTOMATIC
220
260
498
660
880
897
1100
1110
1080
680
150 kg
20 kg
2.2 kW
300 kg
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NEW AUTOMATIC SYSTEM

CIRCULAR VIBRATOR MOD. VBC 50
AUTOMATIC
VIBRATORE CIRCOLARE
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